

Årsredovisning

Punch Drunk Entertainment AB

556397-6686

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Paolo Roberto , Verkställande direktör
2024-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av konsultering inom media, föreläsningar samt utbildningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 082	203	1 668	1 079
Resultat efter finansiella poster	250	-584	404	-1 496
Soliditet %	87	31	51	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av fler konsultuppdrag inom restaurangbranschen samt ökat intresse för onlinecoachningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	898 453	-583 534
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-583 534	583 534
- Årets resultat				250 394
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	314 919	250 394
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				434 919
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				250 394
- Belopp vid årets utgång				685 313

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	314 919
Årets resultat	250 394
Summa	565 313

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	365 313
Summa	565 313

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 081 956	202 515
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	14 900	0
Övriga rörelseintäkter	335 866	52 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 432 722	255 490
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-209 610	-148 000
Handelsvaror	-118 581	-71 062
Övriga externa kostnader	-360 833	-279 750
Personalkostnader	-386 697	-212 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-105 800	-126 965
Summa rörelsekostnader	-1 181 521	-838 770
Rörelseresultat	251 201	-583 280
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	422	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 229	-273
Summa finansiella poster	-807	-254
Resultat efter finansiella poster	250 394	-583 534
Resultat före skatt	250 394	-583 534
Årets resultat	250 394	-583 534

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	560 766
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	560 766
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 300	10 300
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 300	10 300
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	99 181	99 181
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		99 181	99 181
Summa anläggningstillgångar		109 481	670 247
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 900	3 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		17 900	3 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		283 026	248 755
Övriga fordringar		295 010	241 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 227	73 446
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		581 263	563 988
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 969	146 244
<i>Summa kassa och bank</i>		77 969	146 244
Summa omsättningstillgångar		677 132	713 232
SUMMA TILLGÅNGAR		786 613	1 383 479

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	314 919	898 453
Årets resultat	250 394	-583 534
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>565 313</i>	<i>314 919</i>
Summa eget kapital	685 313	434 919
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6	790 832
Summa långfristiga skulder	0	790 832
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 821	29 271
Skatteskulder	0	38 230
Övriga skulder	48 479	58 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 000	32 000
Summa kortfristiga skulder	101 300	157 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	786 613	1 383 479

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1
Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	846 436	846 436
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-846 436	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	846 436
	Ingående avskrivningar	-285 670	-158 705
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	391 470	-
	Årets avskrivningar	-105 800	-126 965
	Utgående avskrivningar	0	-285 670
	Redovisat värde	0	560 766
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 720	32 720
	Utgående anskaffningsvärden	32 720	32 720
	Ingående avskrivningar	-22 420	-22 420
	Utgående avskrivningar	-22 420	-22 420
	Redovisat värde	10 300	10 300
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	99 181	99 181
	Utgående anskaffningsvärden	99 181	99 181
	Redovisat värde	99 181	99 181
Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	790 832
Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 400 000	1 400 000

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Summa ställda säkerheter		1 400 000	1 400 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Paolo Roberto

Paolo Roberto

Verkställande direktör

2024-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Bengt Beergrehn

Bengt Beergrehn

Auktoriserad revisor
